

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное Государственное Бюджетное Образовательное Учреждение Высшего Образования «Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова»; Геологический факультет Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	61	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	61	2	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	39	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Деканат, административно-управленческий персонал															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации зданий баз практик и станций															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник отдела эксплуата-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
	зи поверхностных и подземных вод																					
58	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спектро-химическая лаборатория																					
61	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																					
63	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Блюмкин Евгений Исаакович

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда от

профкома

(должность)

(подпись)

Родионова Ирина Петровна

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

Ведущий инженер группы по охране

труда и ТБ

(должность)

(подпись)

Лазуткин Павел Валерьевич

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна

(Ф.И.О.)

26.10.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное Государственное Бюджетное Образовательное Учреждение Высшего Образования «Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова»; Геологический факультет Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Деканат, административно-управленческий персонал</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел эксплуатации зданий баз практик и станций</i>					
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>					
<i>Отдел научно-технической информации</i>					
<i>Отдел организации и внедрения научно-технических разработок</i>					
<i>Северо-осетинская учебно-научная база</i>					
<i>Кафедра динамической геологии</i>					
<i>Кафедра геокриологии</i>					
<i>Кафедра геологии и геохимии горючих ископаемых</i>					
<i>Учебно-научный центр Юнеско-МГУ по морской геологии и геофизике</i>					
<i>Кафедра геологии, геохимии и экономики полезных ископаемых</i>					
<i>Кафедра гидрогеологии</i>					
<i>Кафедра геохимии</i>					
<i>Кафедра инженерной и экологической геологии</i>					
33. Старший научный сотрудник	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
<i>Лаборатория исследования влияния геологических факто-</i>					

Ведущий инженер группы по охране
труда и ТБ
(должность)

(подпись)

Лазуткин Павел Валерьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

30.11.2021г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.10.2021